РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От   08.12.2020года  № 4-55
п. Белая Березка
              Рассмотрев основные характеристики  бюджета Белоберезковского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  Белоберезковский   поселковый  Совет  народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения о бюджета Белоберезковского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

2.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Белоберезковское городское поселение» на 2020 год и  на  плановый период 2021 и 2022годов, определенные исходя из показателей прогноза социально-экономического развития поселения:

- прогнозируемый общий   объем   доходов   бюджета Белоберезковского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год  в сумме 22 982 608,57 руб., на 2022 год в сумме 23 517 329,47 руб., на 2023 год в сумме 12 427 674,06 руб.,
- общий     объем    расходов бюджета Белоберезковского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год в сумме 22 982 608,57  руб.;
 на 2022 год в сумме 23 517 329,47 руб., в том числе условно утвержденные расходы   на 2020 год  в сумме  219 100,00 тыс.руб. (2,5% от общей суммы расходов без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение);

на 2023 год в сумме 12 427 674,06 руб., в том числе условно утвержденные расходы   на  2021 год  в сумме  499 000,00 рублей (5%);

- прогнозируемый профицит бюджета поселения на 2021 год 0,00 рублей, на 2022 и 2023 год 0,00 рублей соответственно;
- размер резервного фонда Белоберезковской поселковой администрации на 2021 год 5 000,00 рублей, на 2022 год 5 000,00 рублей, на 2023 год 5 000,00 рублей.
3. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Белоберезкоского городского поселения по муниципальным гарантиям Белоберезковского городского поселения в валюте Российской Федерации на 1 января 2022 года в  сумме 0,00 руб., на 1 января  2023  года в сумме 0,00 руб., на 1 января  2024  года в сумме 0,00 руб.
4. Направить настоящее решение в  Белоберезковскую  поселковую  администрацию.
5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Трубчевского муниципального района, на странице муниципального образования  «Белоберезкоское  городское  поселение».
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
7. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету и налогам Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов.
Глава  Белоберезковского

городского поселения                                                                       С.И.Буренкова